附件：

第六届青岛市市长质量奖

申  报  表

（卓越奖或创新奖）

      申报单位：                          （盖章）
所属行业：                          
所 属 市：                          

填表日期：       年     月     日

青岛市质量工作领导小组办公室  印制
申报第六届青岛市市长质量奖单位承诺书
本单位郑重承诺：

1.自愿申报第六届青岛市市长质量奖。

2.所提交的申报材料真实、准确、合法、有效，并愿意承担相应责任。

3.自愿接受社会各界对本单位申报内容、数据（不涉及单位秘密）的监督和测评。

4.严格遵守《青岛市市长质量奖管理办法》中的有关规定，恪守社会公德、公民道德，不干扰评审工作。

5.全面落实企业产品质量安全主体责任，严格遵守国家的法律、法规和规章，依法经营，恪守诚信。

6.获得“青岛市市长质量奖”后，有义务向社会介绍、传播本单位质量管理的先进经验、理念方法，在质量管理、经营绩效等方面发挥带头作用。

申报组织（盖章）：          
法人代表（签字）：           

日    期：          年   月   日
单 位 概 况

	组织名称
	

	注册地址
	
	成立日期
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	经济类型
	                   
	职工总数
	

	法人代表
	
	统一社会

信用代码 
	

	组织规模
	□大型      □中型      □小型      □微型

	申报工作

联系人
	
	办公电话
	

	手    机
	
	传    真
	

	邮    箱
	


注：

1.经济类型按照国家统计局、国家工商总局2011年9月印发的《关于划分企业登记注册类型的规定》填写。

2.组织规模划分按照国家统计局2011年9月印发的《统计上大中小微型企业划分办法》规定填写。

组织简介

	


质量管理理念

	


质量管理概况
	组织运用的主要质量管理方法：
（申报组织的独创性管理方法和模式要重点说明）

	注：通常有全面质量管理、零缺陷管理、五西格玛、精益管理、水平对比法、5S、平衡记分卡、SWOT分析等，填写企业管理中运用的主要方法。

	管理体系认证情况：

	序号
	认证类型
	认证机构
	认证时间

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


主要经济效益指标

（可据行业实际增加相关指标）

	序号
	项  目
	单位
	2016年
	 2017年
	2018年

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	    
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	    
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	    
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	    
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	注：申报组织可根据所在行业特点，填报资产总额、主营业务收入、利润总额、纳税总额、全员劳动生产率、资本贡献率、资产负债率等（农业组织可填报在发挥“农业增效、农民增收”作用中产生的经济和社会效益等指标）。


近三年市场发展情况

（多类别产品/服务则分表填写）

	主导产品（服务）

名称
	
	
	

	市

场

占

有

份

额
	
	国际
	国内
	市内
	国际
	国内
	市内
	国际
	国内
	市内

	
	2016年
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2017年
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2018年
	
	
	
	
	
	
	
	
	


近三年企业获奖情况

	序号
	获奖名称
	获奖时间
	颁奖部门

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	注：只填写获市、部及以上主要奖项情况，并提交证明材料。


推 荐 意 见 表

	区

市

政

府

推

荐

意

见      
	（盖 章）

                              年    月    日
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